

Dalhus ApS


c/o Gudmundur Thordarson, Sommervej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 50 95 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Gudmundur Thordarson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalhus ApS
c/o Gudmundur Thordarson
Sommervej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 50 95 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gudmundur Thordarson, Dalhus 83, 112 Reykjavik, Island, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive handel og investering i ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.376 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.331 mod -9.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-24.376	-10.000
1 Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.963	779
Resultat før skat	-26.331	-9.221
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.331	-9.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.331	-9.221
Disponeret i alt	-26.331	-9.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>8.194</u>	<u>8.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.194</u>	<u>8.186</u>
Aktiver i alt	<u>8.194</u>	<u>8.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-192.294	-165.962
Egenkapital i alt	-66.294	-39.962
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Anden gæld	61.988	38.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.488	48.148
Gældsforpligtelser i alt	74.488	48.148
Passiver i alt	8.194	8.186
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Valutakursdifferencer	7	0
	<u>8</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.963	-779
	<u>1.963</u>	<u>-779</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-165.963	-156.741
Årets overførte underskud	-26.331	-9.221
	<u>-192.294</u>	<u>-165.962</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor tredje part.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 452 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		